OFERTA DE SERVICIOS

LISTA DE PRECIOS

SERVICIO A DOMICILIO DE CERRAJERIA



APERTURAS SIMPLES
BUZON

APERTURA CONCERTADA
LLAVE CLIENTE

LAMINA

MIRILLA

GANCHO

GANZUA

BUMPING

LIMADO DE LLAVE

APERTURAS COMPLETAS
INTERIOR ROMPIENDO

BOMBILLOS AZBE,JIS,ECT

APERTURA CON EXTRACTOR

BOMBILLOS PARTIENDO

BOMBILLOS TALADRANDO

+ ESCUDC

GORIAS

GORJAS DOBLE PALETA

CERRADAS SiMPLE GENERAL

BARRA CAIDA

BOMBILLO POMPA
(MOTTURA,MOIA, TOVER)

BOMBILLOS ANTILADRONES

APERTURAS

BASE

75

80

210
210
260
250
240
220

220

BASE
220
280
280
220
320
150
280
320
260,20
380,40

380,10

390

TOTAL CON IVA

90,75

96,80

254,10
254,10
314,60
350,90
290,40
266,20

266,20

TOTAL CON VA
266,20
338,80
338,80
266,20
387,20
181,5
338,80
387,20
314,84
460,28

459,92

471,90



FICHET
ARCA SOLER
SIDESE

ALTA SEGURIDAD

APERTURAS { OTRAS )
COCHE

CERRADURA BALLESTA
CANDADO (TIPC TAQUILLA)
CANDADO MOTO PITON
CANDADO MOTO DISCO
DISPOSITIVO PERSIANA

CERRADURA PERSIANA

CONCEPTOS GENERALES
DESPLAZAMIENTO
SERVICIO DE 19 A 22 HORAS
SERVICIO DE 22 A 08 HORAS
FESTIVO

DICIEMBRE 24 DESDE 19 H.
DICIEMBRE 25,26 Y 31
ENERO1Y6

Reparacién minima

Anulacién sin desplazamiento

660
450
390

390,50

BASE
280
275
95
180
290
290

240

BASE

95

100
150
150
295
295
295

140

798,60
544,50
471,90

472,51

TOTAL CON IVA
338,8

332,75

114,95

217,80

350,50

350,90

290,40

TOTAL CON IVA

114,95
121,00
181,50
181,50
356,95
356,95
356,95
169,4

102,85



ARTESANIA Y OTROS

HORA M. OBRA ADICIONAL

EXTRACCION LLAVE

CAMBIO GORJAS CISA 180

CAMBIO GORJAS MCM 190

CAMBIO GORIAS SEGUN
ARTESANAL

REPARACION PIEZAS 220
INTERNAS

REPARACION CERRADURA 200

HORA DE SCLDADURA 20

COMUNIDADES  MATERIAL

CIERRE ELECT. 145

DUO DORCAS 650

AJUSTE MUELLE

IGUALACION

MANETA 58
ALUMINIO

MANETA LATON 78

MATERIAL M. OBRA

80

150

PRESUPUESTO

M. OBRA

50

80

50

150

80

80

BASE

80

150

TOTAL CON IVA
96,80

181,50

PREVIO DE TALLER

BASE

195

730

60

150

138

158

INSTALACION DE BOMBILLOS CON BOMBILLO INCLUIDO

BOMBILLO SIMPLE
TESA / MCM CUADRADILLO
MCM / LINCE OVALADO

BUZON

BASE

203,70

TOTAL
235,95
883,30
72,60

181,50

166,98

191,18

TOTAL CON VA

246,48
256,52

106,48



BOMBIN PUNTOS

TESA T60

7 X7

AMIG

BOMBIN ALTA SEGURIDAD

AMIG ANTILADRCNES

IFAM ANTILADRONES

COLOR

CONDCR

INTERACTIVO

CHAMPION PLUS

MAUER

MT5 PLUS

MOVE

EVVA

DOM

SUPLEMENTOS

SUPLEMENTO + 10 MM

DOBLE EMBRAGUE

MULETILLA O POMO

BASE
160
205

175

BASE
365,50
464,00
555,00
620,00
745,00
773,00
770,00
854,00
995,00
1055,00

1730,99

BASE
40
55

60

TOTAL CON IVA
193,60
248,05

211,75

TOTAL CON IVA
441,65
561,44
671,55
750,20
901,45
935,33
931,70
1033,34
1203,95
1276,55

2094,50

TOTAL CON IVA
48,4
66,55

72,60



