

OFERTA DE SERVICIOS

LISTA DE PRECIOS

SERVICIO A DOMICILIO DE CERRAJERIA

APERTURAS

APERTURAS SIMPLES	BASE	TOTAL CON IVA
BUZON	75	90,75
APERTURA CONCERTADA	80	96,80
LLAVE CLIENTE	210	254,10
LAMINA	210	254,10
MIRILLA	260	314,60
GANCHO	290	350,90
GANZÚA	240	290,40
BUMPING	220	266,20
LIMADO DE LLAVE	220	266,20

APERTURAS COMPLETAS	BASE	TOTAL CON IVA
INTERIOR ROMPIENDO	220	266,20
BOMBILLOS AZBE,JIS,ECT	280	338,80
APERTURA CON EXTRACTOR	280	338,80
BOMBILLOS PARTIENDO	220	266,20
BOMBILLOS TALADRANDO	320	387,20
+ ESCUDO	150	181,5
GORJAS	280	338,80
GORJAS DOBLE PALETA	320	387,20
CERRADAS SIMPLE GENERAL	260,20	314,84
BARRA CAIDA	380,40	460,28
BOMBILLO POMPA (MOTTURA,MOIA,TOVER)	380,10	459,92
BOMBILLOS ANTILADRONES	390	471,90

FICHET	660	798,60
ARCA SOLER	450	544,50
SIDESE	390	471,90
ALTA SEGURIDAD	390,50	472,51

APERTURAS (OTRAS)	BASE	TOTAL CON IVA
COCHE	280	338,8
CERRADURA BALLESTA	275	332,75
CANDADO (TIPO TAQUILLA)	95	114,95
CANDADO MOTO PITON	180	217,80
CANDADO MOTO DISCO	290	350,90
DISPOSITIVO PERSIANA	290	350,90
CERRADURA PERSIANA	240	290,40

CONCEPTOS GENERALES	BASE	TOTAL CON IVA
DESPLAZAMIENTO	95	114,95
SERVICIO DE 19 A 22 HORAS	100	121,00
SERVICIO DE 22 A 08 HORAS	150	181,50
FESTIVO	150	181,50
DICIEMBRE 24 DESDE 19 H.	295	356,95
DICIEMBRE 25,26 Y 31	295	356,95
ENERO 1 Y 6	295	356,95
Reparación mínima	140	169,4
Anulación sin desplazamiento	85	102,85

ARTESANIA Y OTROS	MATERIAL M. OBRA	BASE	TOTAL CON IVA
HORA M. OBRA ADICIONAL	80	80	96,80
EXTRACCION LLAVE	150	150	181,50
CAMBIO GORJAS CISA	180		
CAMBIO GORJAS MCM	190		
CAMBIO GORJAS ARTESANAL	SEGUN	PRESUPUESTO	PREVIO DE TALLER
REPARACION PIEZAS INTERNAS	220		
REPARACION CERRADURA	200		
HORA DE SOLDADURA	20		

COMUNIDADES	MATERIAL	M. OBRA	BASE	TOTAL
CIERRE ELECT.	145	50	195	235,95
DUO DORCAS	650	80	730	883,30
AJUSTE MUELLE		50	60	72,60
IGUALACION		150	150	181,50
MANETA ALUMINIO	58	80	138	166,98
MANETA LATON	78	80	158	191,18

INSTALACION DE BOMBILLOS CON BOMBILLO INCLUIDO

BOMBILLO SIMPLE	BASE	TOTAL CON IVA
TESA / MCM CUADRADILLO	203,70	246,48
MCM / LINCE OVALADO	212	256,52
BUZON	88	106,48

BOMBIN PUNTOS	BASE	TOTAL CON IVA
TESA T60	160	193,60
7 X7	205	248,05
AMIG	175	211,75

BOMBIN ALTA SEGURIDAD	BASE	TOTAL CON IVA
AMIG ANTILADRONES	365,50	441,65
IFAM ANTILADRONES	464,00	561,44
COLOR	555,00	671,55
CONDOR	620,00	750,20
INTERACTIVO	745,00	901,45
CHAMPION PLUS	773,00	935,33
MAUER	770,00	931,70
MT5 PLUS	854,00	1033,34
MOVE	995,00	1203,95
EVVA	1055,00	1276,55
DOM	1730,99	2094,50

SUPLEMENTOS	BASE	TOTAL CON IVA
SUPLEMENTO + 10 MM	40	48,4
DOBLE EMBRAGUE	55	66,55
MULETILLA O POMO	60	72,60